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Bydgoszcz, 8 czerwca 2026 r. 

Informacja prasowa 
 
Znamy laureatów kolejnej edycji konkursu „Projekt z ZUS” 
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych ogłosił wyniki ogólnopolskiego konkursu „Projekt z ZUS”. Wśród 
laureatów znaleźli się uczniowie z województwa kujawsko-pomorskiego, którzy zdobyli trzecie miejsca 
w dwóch kategoriach konkursowych. 
 
Konkurs organizowany jest w ramach programu edukacyjnego „Projekt z ZUS” i ma na celu 
popularyzowanie wiedzy o ubezpieczeniach społecznych wśród uczniów szkół podstawowych. 
Zadaniem uczestników było przygotowanie pracy wyjaśniającej, dlaczego ubezpieczenia społeczne są 
ważne w życiu każdego z nas. Młodzież mogła przekazać swoje artystyczne pomysły w postaci plakatu, 
komiksu, filmu lub rolki - informuje Krystyna Michałek, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS  
w województwie kujawsko-pomorskim 
 
Do etapu centralnego zakwalifikowano 60 najlepszych projektów wyłonionych wcześniej przez komisje 
wojewódzkie. W tym roku szkolnym młodzież z województwa kujawsko-pomorskiego odniosła sukces 
w dwóch kategoriach, zdobywając dwa trzecie miejsca. 
 
III miejsce w kategorii „Komiks” zdobyła praca pt. „Gdy wypadek na torze, ZUS Ci pomoże”, 
przygotowana przez uczennice Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Serocku: Izabellę Jakoby, Marcelinę 
Kasiorek, Jessicę Środę oraz Maję Białecką. 
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III miejsce w kategorii „Rolka” przypadło uczennicom Szkoły Podstawowej nr 23 im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Toruniu. Zofia Czajkowska i Alicja Maślińska zostały nagrodzone za nagranie pt. „ZUS – 
Gdy życie zaskakuje”. 
 
"ZUS – Gdy życie zaskakuje" - link do YouTube 
 
Sukces uczniów z regionu potwierdza, że tematyka ubezpieczeń społecznych może być przedstawiana 
w sposób kreatywny, ciekawy i bliski młodym ludziom. Laureatom oraz ich opiekunom serdecznie 
gratulujemy osiągniętych wyników. 
 
 
 
 

 
 

Krystyna Michałek 
regionalna rzeczniczka prasowa ZUS 
w województwie kujawsko-pomorskim 

https://youtube.com/shorts/qC8R0WE3ftc

